UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG GD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PGDĐT
V/v báo cáo tổng hợp ý kiến

góp ý dự thảo Triển khai thực

hiện Dự án “Phòng ngừa tội

phạm và phòng, chống vi

phạm pháp luật cho học sinh

đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030” trên địa bàn

huyện Kon Rẫy

Kon Rẫy, ngày     tháng     năm 2023

  Kính gửi:  UBND huyện Kon Rẫy;

Căn cứ Kế hoạch số 2636/KH-UBND ngày 15/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc Triển khai thực hiện Dự án “Phòng ngừa tội phạm và phòng, chống vi

phạm pháp luật cho học sinh, sinh viên đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”

trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Ngày 23/8/2023, Phòng GDĐT huyện có ban hành công văn số 420/PGDĐT

về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch Triển khai thực hiện Dự án “Phòng

ngừa tội phạm và phòng, chống vi phạm pháp luật cho học sinh đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030” trên địa bàn huyện Kon Rẫy và yêu cầu các cơ quan,

đơn vị gửi góp ý về Phòng GDĐT trước ngày 28/8/2023. Cơ quan, đơn vị nào quá thời

hạn nêu trên không có văn bản góp ý thì coi như thống nhất với dự thảo.

Phòng GDĐT xin báo cáo tổng hợp ý kiến góp ý của các phòng ban liên quan,

cụ thể như sau:

1. Ý kiến tham gia của các phòng ban

Hiện tại Phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ nhận được ý kiến góp ý của Trung

tâm GDNN-GDTX; Trường TH Đăk Rve, Các cơ quan, đơn vị và các phòng ban

khác liên quan không tham gia góp ý coi như đã thống nhất dự thảo Kế hoạch

Triển khai thực hiện Dự án “Phòng ngừa tội phạm và phòng, chống vi phạm pháp

luật cho học sinh đến năm 2025, định hướng đến năm 2030” trên địa bàn huyện

Kon Rẫy;

2. Ý kiến góp ý

- Ý kiến của Trung tâm GDNN-GDTX và Trường TH Đăk Rve đều thống

nhất với đối với dự thảo Kế hoạch Triển khai thực hiện Dự án “Phòng ngừa tội

phạm và phòng, chống vi phạm pháp luật cho học sinh đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030” trên địa bàn huyện Kon Rẫy;

3. Giải trình ý kiến góp ý: Không.

Trên đây là Báo cáo tổng hợp ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch Triển khai thực

hiện Dự án “Phòng ngừa tội phạm và phòng, chống vi phạm pháp luật cho học sinh

đến năm 2025, định hướng đến năm 2030” trên địa bàn huyện Kon Rẫy;

Kính trình UBND huyện xem xét./.

Nơi nhận:                                                                           TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện (b/cáo);

- Trưởng phòng, các PTP (biết);

- Lưu: VT, BPPT.

                                                                                    Nguyễn Minh Trí

		2023-09-07T13:20:32+0700

		2023-09-07T13:20:32+0700

		2023-09-07T13:20:32+0700

		2023-09-07T13:20:32+0700